
UCHWAŁA NR XXXV/324/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów 

stanowiących własność Gminy Bobolice na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżaw. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 1318) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 129, 
poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, 
poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529; z 2013 r. poz. 829, poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/273/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 czerwca 2013 r.               
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów stanowiących własność Gminy 
Bobolice na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy w § 1 ust. 1 zmienia się zapis objęty myślnikiem czwartym, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie: 
 „ –   część działki nr 60 o powierzchni 2,88 m2, obręb ewidencyjny nr 3 Miasta Bobolice,” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Zdzisław Czarnecki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XXIX/273/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. Rada Miejska w Bobolicach 
wyraziła zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
między innymi części działki nr 60 o powierzchni 1,44 m2 położonej w Bobolicach przy Placu 
Chrobrego z przeznaczeniem pod pojemniki do zbiórka odzieży używanej oraz innych tekstylii 
gospodarczych. Określona we wskazanej wyżej uchwale powierzchnia odpowiada powierzchni 
zajmowanej przez jeden kontener, tymczasem w Bobolicach przy Placu Chrobrego postawione 
są 2 takie pojemniki. Faktyczna powierzchnia części działki nr 60 planowana do wydzierżawienia 
jest więc dwukrotnie większa niż określona w uchwale z czerwca ubiegłego roku i wynosi              
2,88 m2. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/273/13               
z dnia 27 czerwca 2013 r. uznać należy za uzasadnione.  
 


